2025 V1.0
LUBESTAR
ELECTRIC PUMP
2021
Yantai CISO Lubrication Technology Co.,Ltd
诚信 • 用心 • 专业 • 规范

LS0055 55 油箱组件
桶盖配有螺栓、排气帽、垫片和吊环螺栓。
油箱组件订购代码包括完整的桶盖。
液位传感器和压油盘须单独订购。
订购号 KG 描述
LS0016 16 桶盖组件
LS1004 16 压油盘组件
16KG 桶盖组件
16KG 压油盘组件
LUBESTAR 高性能液动泵
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
8
LUBESTAR 高性能液动泵
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
9
桶盖、压油盘组件 订购号 KG 描述
LS0180 180 桶盖组件
LS1008 180 压油盘组件
180KG 桶盖组件
180KG 压油盘组件
液压控制阀块 订购号
LS1007
控制管路和电机集成。进油压力不得超过
32bar。控制装置装有电磁阀、压力控制阀、
流量调节阀和压力表。
R口接液动卸荷阀
接口螺纹 NPT1/4T口接回油管
接口螺纹 G1/4
管路内径至少为19mm
P口接进油管
接口螺纹 G1/4
入口压力不超过20Mpa
管路内径至少为9mm
过滤器 订购号 精度 内螺纹
FL45180 180μm M10*1
FL45125 125μm M10*1
压力开关 订购号 螺纹
EPW-S1 G1/4外螺纹
安全阀 订购号 描述 内螺纹
5FI07 275bar/4000psi NPT1/8
卸压阀 订购号 螺纹
LS1006 NPT3/4
LUBESTAR 高性能液动泵
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
10
控制器 订购号
MC-Ⅱ-A
接线
连接示例
LUBESTAR 高性能液动泵
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
11
标题内容
leave night , Not a sound from the pavement
Has from the pavement Has the moon lost
her memory
烟台西索润滑技术有限公司
Yantai Ciso Lubrication Technology Co.,Ltd
山东省烟台市高新区博斯纳路41号
Tel: +86 400-800-9400
MADE IN CHINA
本文件中的所有的书面和图像数据均为本文刊发时的最新产品信息。
CISO 保留随时修改的权利，恕不另行通知。